INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL  DE MINAS

GERAIS, CAMPUS MUZAMBINHO
Bairro Morro Preto - Muzambinho/MG Caixa Postal 02 - CEP: 37890-000

Fone/Fax: (035)  3571-5051

EDITAL Nº 40 / 2022

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS PARA ELEIÇÃO DOS
MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO SUPERIOR DE

BACHARELADO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

O Colegiado do Curso Superior em Ciência da Computação, por meio de seu
Coordenador, TORNA PÚBLICO a lista de homologações de candidaturas por vagas no
Edital para o Processo Eleitoral de escolha dos Membros do Colegiado do Curso Superior
em Ciência da Computação.

Docentes Área Profissionalizante:

• Diego Saqui

• Gustavo de Souza Neves

• Gustavo José da Silva

• Héber Rocha Moreira

• Paulo César dos Santos

• Ricardo Marques da Costa

Docentes Área Básica:

• Raphael Antonio Prado Dias

• Talitha Helen Silva Chiulli

Discentes:

• Álef da Silva Fernandes

• Eliezer Cardoso Alves

• Heberty Alves Silva

• Isaias Santos de Souza

• Larissa de Sousa Pereira

• Yuri Donizete Claudino de Faria Santos

Equipe Pedagógica:

• Sem candidato inscrito.

Técnicos Administrativos:

• Sem candidato inscrito.

Muzambinho, 07 de abril de 2022.

Coordenação do Curso de Ciência da Computação

Prof. Rodrigo César Evangelista

(rodrigo.evangelista@muz.ifsuldeminas.edu.br)

Tiago Gonçalves Botelho

(tiago.botelho@muz.ifsuldeminas.edu.br)